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. AJA BYCH K VAM CHODZIEVAVAL
. A TAM DOLE FBI MARASE
. Aj, CO JE TO ZA PREKRASNE VTACA

. Aj, €o je to za tajomna laska

. Angicka mala

. Ani sem si nemyslela

. Anicka maluc¢ka

1
2
3
4
5. Aj, €o koho do toho
6
7
8
9

. Ani¢ka, dusié¢ka

10.

n.

12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
21.
28.
29.
30.

31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Bosna, Bosna

Boze maj

Co TO ZNAMENA MEDLE NOVEHO
CERVENA RUZICKO

Ci ZE TO SYNECEK

CO SA STALO NOVE V MESTECKU
Hodoning

CO som sa Hrozenka nabanoval
COZE S TY, SOHAJICKU

Drvea saty pere

DiVCA KORYTNANSKE

DO ZAHRADKY KROCILA

Dobre tému Janovi

Dojdi, Janik, k nam

Dojdi, sohajku, rano k nam
Dosel ke mné& d¥imala
Drapte, drapte, drapulenky
Dyby nas Panbu chtél

Dyby né tak

Ej, BOLA LASKA

Ej, Brode, Brode&ku

Ej, Brode, Brodec¢ku,

NA PEKNEM KOPECKU

Ej, dobFe je ti, Janku

Ej, hory, hory

Ej, na horach, na doléach

Ej, pod mociarom

Ej, topol, topol

Ej, veza

Ej, zaspala Hanicka

Ej, zeny, zeny

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
SO.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.

74,
75.

Ej, zeny, zeny

ESCE DNESKA

ESCE SOM BOL NAD BYSTRICU
Hento je ten Suhajko
Hodonin je p&kné mésto
Hoja, chlapci, hoja

Hore hajkom

Hore Strazu

HORICKA ZELENA

Hory sa ¢ernajua

Hory sa pukaja

Hrajte né&, huslicky
Hrozen&ané

Huli, beli

Husar pije, gajdos plati
Chodi rychtar

Chodila dievé&ina po hore
placuaci

ldeme, ideme

JA SU MALA PANENKA

Ja, dolina, dolina

Ja, kedz sa Janosko

Ja, ten ftacek jarabacek
Janigenko, Janko

Jano z hory jede

Jede forman dolina

Jede Janik dolinu

Jede Janko

Jeden cigan

Jedla bych

KHORAM, SLUNENKO

Kag, kagerku, domu

KAZU SA Ml OZENIC

KDO TO NA MNA ZALUJE
Kdybych byla, tak jak nejsu,
bohata

Kdybych ja vypila skrivanci
vajicko

Kdyz komara zenili

KdyZ? néas odvadali
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76.
7.

78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.
es.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
lor.
l03.
104.
5.
106.

107.
108.
109.
110.
ni.

KdyZ sem byl malucky
PACHOLICEK

KdyZ? sem byla malu&ka

V PERINE

KEBYCH BYLA JAHODU
KEBYCH MALA, KEBYCH,
SOKOLOVE KRIDLA

KED JA BUDEM MASIROVAT
Ked ma srdco boli

Ked som i3iel z Pestu

Kedz pomasirujem z Mesta
Kedz som isla dolinu

Kedz som ja mal
Korythanska zdvihana
Korytnansky kostelicek
Kromé¥iz, Kromé¥iz
K¥epelenka

KREPELILA MALA KREPELENKA
KVITNE JABLON

Lasko, Boze, lasko

Lepsi s mladym mezi kamefama
Letel sokol

Letel, letél roj

Lieskovska dolina
Lopenik, Lopenik

Lubina, Lubina

Lubina, Lubina

Mal som

Mala som ja rukavce
Maliny, maliny
Malované vajicko

Mamko moja,ja savydavat mam
Marys, moja Marys
Marysa, Marysa, néchodz
do PIVNICE

MATE-LI NAM DATI

MOCJAR, MOCJAR

My dévéence

Myselko, ma MYSEL

Na banovském kostele
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112.

ns3.

114.

ns.

116.

117.
ns.

119.
120.
121.
122.

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

137.

138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.

147.

148.
149.
150.

Na tom panském dile
Na tu svatd KateFinu
Na vrchu Jinovca
Naco je mi zena

Nad Bystricua

Nad mastalenku

Nad vodu ptak

NAS TATICEK NEBOZTICEK
Nase dvérka nevrzaja
Nasi pani z toho mésta
Nechod, Janko, nechod
ZA GALANKU

Neni na svété farara
Neseme vam koledu
NEZVERBOVAL SOM SA
Nezen sa, synecku
Nivnico, Nivnico

Ni¢ to, ni¢

Od hor veter veje

Od Trenc¢ina dolu k Mestu
Okolo Hradista

Okolo sece

O 18ava, O 1sava

Ona JE PEKNA, KRASNA
Otvor Ze mi, moja mil&, dveFe
OZIERAM SA, OZIERAM
PASLA DZJEVECKA PAVA
PASLA SEM KONICKA
PASLA SEM PAVA

PASLA SOM JA U VODY
Pasol Jano dva voly

Pil sem v&era

Po HANACKE SOBE DOPNEM
Po¢kaj, Janku
Poekajte, pacholici
Pockajte, rekruati
Po&avaj ma, mila

Pod Biskupskd horu
Poseaj MI JE]

POVEJ, VETRIK, POVEJ



151.
152.
153.
154.
155.
156.

157.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

167.

168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.

POVIDAJU LUDE
POZLOVSKYCH MLADENCU
Pred nasim je zahradeé&ka
Predali juhasi ovce

Prsi, prsai

Pukaly lavice

PYTAL SA SVEJ MILEJ CHLAPEC
Rada piju, rada jim

Sadila Anicka

Skladala som pjésen
Spala sem na sené
Studena vodicka

SUDILI SA

SUNECKO SA NiZi

SUSEDOVA BLEDA

Svét sa toéi

SAK MNE NASA MAMKA

SAK SA NE, MA MILA
SUMICE, RUDICE

SUSTNE LISTEK, SUSTNE

TA malinka KateFinka

TA MOJA MAMICKA

Tak ma tatko

Taka sem si frajarecku
ZAMILOVAL

TEZKO TOMU KAMENI

Ti uhersti brodsti pani
Trhaj, dzjévéa, trhaj len
Trikrat mina k Brnu vedli
Ty uherské brodské zvony
Tye moje kony&ky

U BANOVSKEJ Bozi MUKY

U Dunaja

U MUZIKY DUPY, DUPY

U NASEHO JAZERA

U POTOCKA SEDELA

U POTOKA, U VODENKY

U ZELENEJ RAKYTY
Uderilo tFi étvrté

Usnula, usnula

190.
191.
192.
193.
194.

195.

196.

197.

198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

207.

208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

217.

218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
2217.
228.

UZ JE DEN, UZJE DEN

UZ SU Koscl

Uz TAMBOR BUBNUJE

V BOSACI JE PEKNY DOM

V Brodé na rynecku

V Brodé& na rynecku

V Brodé& u kostela

V SUCHOLOZSKEJ SECI

V TEM STRANANSKEM POLI

V SOMORINE, V TEJ DOLINE

V SIREM POLI JEDLICKA

VToM Brode&ku jarmark byl
V 1oMm Ujezdci; Ej, netrhala
V TOM ZELENEM SIREM POLI
Vandrovali hudci

VCERA RANO

Veselu, mamié¢ko

Vidéla sem mého

ViM JA LUCINU SIROKU
VI1CNOVECKU, VLCNOVE

Voly, voly, sivé voly
Vyletél ptak

Vyletéla kFepelenka z prosa
Vysoko léta slavigdek
Vyspala sem sa Cisté

Za dédina na kope&ku

Za hajiékem, za zelenym
Za Nivnica na vysokém kopci
Zahraj mi, muzica
ZAHRAICE MI, HUSLICKY
Zahrajte n&, muzikanti
ZACHODI SLUNECKO

Zasela sem bazalicku
Zatukal mi andélicek
Zdaleka ja poznam

Zima bylo, blato bylo
ZPIEVALI SI CHLAPCI
ZEZULENKA

ZITKOVA, ZITKOVA
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